
Dz.U./S S107
07/06/2018
244212-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 6

07/06/2018 S107
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:244212-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jędrzejów: Przesył energii elektrycznej
2018/S 107-244212

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Powiat Jędrzejowski
PL331
ul. 11 Listopada 83
Jędrzejów
28-300
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Młyńczak
Tel.:  +48 413863741
E-mail: powiat@powiatjedrzejow.pl 
Faks:  +48 413863741
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiatjedrzejow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Małogoszcz
ul. Jaszowskiego 3A
Małogoszcz
28-366
Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Juzoń
Tel.:  +48 413860125
E-mail: inwestycje@malogoszcz.pl 
Faks:  +48 413860125
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.malogoszcz.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Sobków
PL331
pl. Wolności12
Sobków

mailto:powiat@powiatjedrzejow.pl
http://www.powiatjedrzejow.pl
mailto:inwestycje@malogoszcz.pl
http://www.malogoszcz.pl


Dz.U./S S107
07/06/2018
244212-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 6

07/06/2018 S107
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

28-305
Polska
Osoba do kontaktów: Tomasz Chaja
Tel.:  +48 413871037
E-mail: t.chaja@sobkow.pl 
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.sobkow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Nagłowice
PL331
Nagłowice
28-362
Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Gawron
Tel.:  +48 413814560
E-mail: gmina@naglowice.pl 
Faks:  +48 413814560
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.naglowice.asi.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Jędrzejów http://www.jedrzejow.home.pl
ul. 11 Listopada 33
Jędrzejów
28-300
Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Kasperek
E-mail: iwona.kasperek@umjedrzejow.pl 
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.jedrzejow.home.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Imielno
ul. Cmentarna 7
Imielno
28-313
Polska
Osoba do kontaktów: Michał Sobczyk
E-mail: rolnictwo@imielno.pl 
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imielno.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Oksa

mailto:t.chaja@sobkow.pl
http://www.sobkow.pl
mailto:gmina@naglowice.pl
http://www.naglowice.asi.pl
mailto:iwona.kasperek@umjedrzejow.pl
http://www.jedrzejow.home.pl
mailto:rolnictwo@imielno.pl
http://www.imielno.pl


Dz.U./S S107
07/06/2018
244212-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 6

07/06/2018 S107
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

ul. 11 Włoszczowska 22
Oksa
28-363
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Dąbrowski
E-mail: gminaoksa@poczta.onet.pl 
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.oksa.pl

I.1) Nazwa i adresy
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie
PL331
ul. 11 Reymonta 5
Jędrzejów
28-300
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Schab
E-mail: kwatermistrz@interia.eu 
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kppspjedrzejow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dystrybucja energii elektrycznej
Numer referencyjny: OKSO.272.8.2017

II.1.2) Główny kod CPV
65310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego i Jednostek
organizacyjnych w ramach Grupy Zakupowej Powiatu Jędrzejowskiego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do zaproszenia – wykaz obiektów, których dotyczy
zamówienie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:gminaoksa@poczta.onet.pl
http://www.oksa.pl
mailto:kwatermistrz@interia.eu
http://www.kppspjedrzejow.pl


Dz.U./S S107
07/06/2018
244212-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 6

07/06/2018 S107
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 355 308.80 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Powiatu Jędrzejowskiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zał. nr 1 do zaproszenia – wykaz obiektów, których dotyczy
zamówienie. Szacowany wolumen – 5 337 024,00 kWh (4 lata).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Ustawa Pzp jako przesłankę zastosowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego trybu
zamówienia z wolnej ręki przewiduje w art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a, iż Zamawiający może udzielić zamówienia
z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej następująca okoliczność: usługi mogą być świadczone tylko
przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. W związku z tym PGE
Dystrybucja S.A., został wyznaczony do pełnienia funkcji OSD (Operatora Systemu Dystrybucyjnego) na
okres do dnia 31 grudnia 2025 r. Obszar działania operatora systemu dystrybucyjnego wynika z udzielonej
temu Przedsiębiorcy koncesji na dystrybucję energii elektrycznej z dn. 31.8.2010 r. nr DEE/42D/19029/
W/2010/BT z późn. zm. Stanowi ona, iż obszar Gm.Jędrzejów, Gm.Nagłowice oraz Gm.Sobków jest objęty
dystrybucją energii elektrycznej sieciami własnymi Przedsiębiorcy. Tylko Przedsiębiorca może świadczyć
usługi dystrybucji energii na obszarze ww gmin. Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 10.4.1997 r. - Pr energetyczne
odbiorcy energii elektrycznej lub paliw gazowych mają prawo zakupu tych paliw lub energii od wybranego
przez siebie sprzedawcy. Zakup energii odbywa się na podstawie umowy sprzedaży. Jednocześnie, aby
umożliwić i zapewnić odbiorcom realizację powyższego uprawnienia stosownie do art. 4 ust. 2 ustawy z dn.
10.4.1997 r. - Prawo energetyczne przedsiębiorstwo energetyczne zajmujące dystrybucją energii lub paliw



Dz.U./S S107
07/06/2018
244212-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 6

07/06/2018 S107
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

gazowych (operator systemu dystrybucyjnego) jest obowiązane zapewniać wszystkim odbiorcom, na zasadzie
równoprawnego traktowania, świadczenie usług dystrybucji paliw gazowych lub energii.Świadczenie usług
dystrybucji paliw lub energii odbywa się na podstawie umowy o świadczenie tych usług. Dostarczanie energii
i paliw gazowych do odbiorców odbywa się na podstawie dwóch umów: umowy sprzedaży zawieranej ze
sprzedawcą energii/paliw gazowych i umowy o świadczenie usług dystrybucji zawieranej z operatorem systemu
dystrybucyjnego, przedsiębiorstwem energetycznym, które dystrybuuje energię (art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 10.4.1997 r. - Pr energetyczne). W myśl Art. 5. dostarczanie paliw gazowych lub energii odbywa się,
po uprzednim przyłączeniu do sieci, o którym mowa w art. 7, na podstawie umowy sprzedaży i umowy o
świadczenie usług przesyłania lub dystrybucji albo umowy sprzedaży, umowy o świadczenie usług przesyłania
lub dystrybucji albo umowy sprzedaży, umowy o świadczenie usług przesyłania lub dystryb.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dystrybucja energii elektrycznej dla członków powiatowej grupy zakupowej Jędrzejów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna
Skarżysko-Kamienna
26-110
Polska
Kod NUTS: PL721
Adres internetowy: https://pgedystrybucja.pl/Spolka/Oddzialy/Skarzysko-Kamienna
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 355 308.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 864 269.48 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

https://pgedystrybucja.pl/Spolka/Oddzialy/Skarzysko-Kamienna


Dz.U./S S107
07/06/2018
244212-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

6 / 6

07/06/2018 S107
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/06/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

